PCSIOErvtE

rESTO O ftiCE4WEWPROT ,4° SEC

s de Freitas
Or -

dilson

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1-1  *2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a recuperação da Estrada que dá entrada ao Povoado

Mosquito, haja vista que a ultima chuva provocou o aumento dos buracos

naquela área .

Sala das Sessões, em 08 de março de 2018.

APROVADO (A) MSESSÁO N°  4 E) .1 A -1
I
DELeildjil POR LUÁCLIM: dbele
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.R.A._121 0.3j i2

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. LigG 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a Perfuração de Poço Artesiano no Povoado Papagaio, haja

vista a atual dificuldade de abastecimento nesta área .

Sala das Sessões, em 08 de março de 2018.

ht;MiiADO (A) NA SESSA0 N° 42 A,„ ,
DEntAlta PORMICw1333./..
vOTOS CONTRA
`1E-SA DA C.M,/P.A. 	03j_12,

03-1( ;,0—aC latn 03; Ct.) •
PP-EM:DEM-e

dilson Medeirus de Freitas
- Verea • or -

APROVADO (A) SESSÁ 	tO No - LEL'  -ro.
DE21123±a POR

VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C.M.R.A. in_03j  12
Obitz•AD 	 teptzaaStd.:,)

IniCSIC>ENITE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 495/ 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

&solicitando Instalação de Canos para a condução d'agua para o Povoado

Gato, haja vista que o povoado citado utiliza o sistema de água do povoado

Mosquito.

Sala das Sessões, em 08 de março de 2018.

Edils itSjOA PECEM 	NrENTOPROT 6 uk.i.".
M.0.16.1 	  3 gurir

APROVADO (A NA SFSoÁ'àfi No  49 1
DELl_cil j PORIUSVani

VOTOS CONT
MESA DA C.M./P.A.  41/ 0.3/

.-ÁzaRaTCW'X~---%
rrkesic'eNrre

Edilson e reit
Or -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. XIgtti 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando Instalação de Rede Wi-fi para o Bairro Pedra Comprida, haja

vista a inexistência de tal sistema para informatização do Bairro.

Sala das Sessões, em 08 de março de 2018.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004